
Министерство за образование и наука 

УЧЕНИЧКИ ДОМ „ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Ивана Кирчо Арсова 86 
2 Марија Лазо Трајковска 85,53 
3 Сања Стево Ѓорѓиева 83,06 
4 Петранка Лазо Трајковска 80,32 
5 Костадин Ристе Кочоски 73,25 
6 Игор Џоко Минов 63 
7 Петар Душко Кнежевиќ 61,7 

 
 
 

Мито Хаџивасилев Јасмин  бб, 1000 Скопје,                        contact@mon.gov.mk                                                             
 


